
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  

 

 

03.05.2023 р. Львів № 02-01/01/238 

 
 

Про підсумки обласного  

математичного турніру  

імені князя Юзефа Пузини 

 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 06.04.2023 р. № 02-01/01/89 «Про проведення обласного 

математичного турніру імені князя Юзефа Пузини» 29.04.2023 року проведено 

обласний математичний турнір імені князя Юзефа Пузини (далі – турнір). 

У турнірі взяли участь 7 команд (28 учнів) із Львівського, Червоноградського, 

Самбірського районів: ЗШ І-ІІІ ст. №4 м. Сокаля, Щирецького ЗЗСО І-ІІІ ст., СЗШ 

№ 92 м. Львова, ліцею № 1 Зимноводівської сільської ради, ліцею № 2 

Зимноводівської сільської ради, Лапаївського ліцею імені Героя України Георгія 

Кірпи, ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. О. Михайла Вербицького с. Стрілки, Бібрського опорного 

ліцею імені Уляни Кравченко, Городоцького ЗЗСО № 3 І-ІІІ ст. імені Героя України 

Івана Бльока. Учасники турніру на високому рівні доповідали та обгрунтовували 

власні твердження, застосовували набуті знання. 

Найвагоміші результати здобули команди учнів ЗШ І-ІІІ ст. №4 м. Сокаля, 

Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко, Щирецького ЗЗСО І-ІІІ ст. На 

підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного математичного турніру 

імені князя Юзефа Пузини 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.1. Визнати переможцями обласного математичного турніру імені князя 

Юзефа Пузини 

І місце 

1.1.Команду ЗШ І-ІІІ ст. №4 м. Сокаля Червоноградського району у складі:  

Коцюбяка Мирослава, учня 5 класу; 

Рибак Софії, учениці 6 класу; 

Міщука Макарія, учня 7 класу; 

Драбич Вероніки, учениці 8 класу. 

Керівник команди – Кровіцька Лариса Ярославівна, вчителька математики ЗШ І-ІІІ 

ст. №4 м. Сокаля Червоноградськогог району. 

 

 



ІІ місце 

1.2. Команду учнів Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Львівського району у складі: 

Постолакі Марти, учениці 5 класу; 

Соловського Остапа, учня 6 класу; 

Лесніка Матвія, учня 7 класу; 

Баб’як Юстини, учениці 8 класу. 

Керівники команди – Боднар Галина Ярославівна; Стецько Галина Мирославівна, 

вчителі математики Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко. 

ІІІ місце 

1.3. Команду учнів Щирецького ЗЗСО І-ІІІ ст. Львівського району у складі: 

Шкірка Назара, учня 5 класу; 

Кузя Олега, учня 6 класу; 

Шкірко Ярини, учениці 7 класу; 

Босого Назара, учня 8 класу. 

Керівник команди – Мига Ніна Леонідівна, вчителька математика Щирецького 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Львівського району. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного математичного турніру імені князя 

Юзефа Пузини. 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти про підсумки обласного математичного турніру імені князя 

Юзефа Пузини. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

 

Директор            Олег ПАСКА 

 

 


	Про підсумки обласного  математичного турніру
	імені князя Юзефа Пузини

